
 
 
 

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių federacijos 
Sporto rinktinių formavimo nuostatai 

 
Nuostatų tikslas suformuoti kiekvienos disciplinos atstovų komandą sudarytą iš sportininkų 

turinčių didžiausią potencialą užimti aukštas vietas FAI1 kategorijos varžybose. Atranka 
vykdoma vadovaujantis šiomis nuostatomis: 

 
1. Pretendentas į rinktinę turi atitikti FAI1 varžybų dalyviams keliamus reikalavimus.  
2. Rinktinė sudaroma iš aukščiausią FAI CIVL reitingą turinčių disciplinos pilotų rinktinės 

formavimo dieną.  
3. Pilotui atsisakius vietos rinktinėje jo vietą užimą kitas pilotas su aukščiausiu tos 

disciplinos FAI CIVL reitingu, dar neesantis rinktinėje. 
4. Rinktinės nariui praradus galimybę dalyvaut FAI1 kategorijos varžybose, jo vietą atitenka 

pilotui atrinktam vadovaujantis 2 punkte išdėstytais principais. 
5. Jeigu į vietą rinktinėje pretenduoja daugiau negu vienas pilotas su tokiu pačiu disciplinos 

CIVL reitingu, į rinktinę atrenkamas pilotas užėmęs aukštesnę vietą praėjusiame tos 
disciplinos Lietuvos čempionate.  

6. Rinktinės sudėtis gali būti keičiama tarybos sprendimu. 
7. Rinktinė ateinantiems metams formuoja taryba iki einamųjų metų lapkričio 30 dienos. 

 
 
 
Patvirtinta LSPSF tarybos  


